

## PACHET PAPETARIE

I.D.: 50189179

---

Data publicarii	30.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.424,75 RON - 1.424,75 RON

---

Descriere: denumire um cantitate pret\_unitar valoare HARTIE COPIATOR A4, 500 COLI/ TOP, ABSOLUT PAPER TOP 40 13,3 532 CALCULATOR BIROU BUC 2 36,13 72,26 BANDA CORECTOARE BUC 10 2,94 29,4 FOLII A4, 35 MICRONI, NOKI, 100 BUC/SET SET 4 7,56 30,24 DOSAR PVC BUC 200 0,5 100 POST IT 1 CULOARE/SET, 76\*76, 96 FILE BUC 10 2,52 25,2 DOSAR PLIC BUC 30 0,42 12,6 PLIC B4 CU BURDUF BUC 30 1,26 37,8 INDEX ADEZIV SAGEATA BUC 10 2,27 22,7 AGRAFE BIROU CUT 10 1,09 10,9 CAPSE 24/6 CUT 10 0,84 8,4 CAPSE 23/6 KANGARO CUT 3 3,61 10,83 CAPSE 23/8 CUT 2 3,53 7,06 CAPSE 23/10 KANGARO CUT 2 4,71 9,42 CAPSE 23/13 CUT 2 4,29 8,58 DOSAR PLIC BUC 20 0,42 8,4 SFOARA BUMBAC GHEM 10 3,78 37,8 CLIPBOARD DUBLU BUC 6 7,56 45,36 BIBLIORAF 7.5 CM NEGRU BUC 30 5,88 176,4 BIBLIORAF 8 CM DACO BUC 20 6,3 126 BIBLIORAF 50 MM BUC 15 5,88 88,2 SEPARATOR A4, NOKI, 12 CULORI/SET SET 5 5,04 25,2

---